
                                          Uchwa ła Nr 20/133/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 10 maja 2007 r. 

 

 
w sprawie: zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej  

                      i rezerwy na pomoc spo łeczną. 

 

Na podstawie  art. 188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami), 

 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1 

 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 132.041 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                       47.461.265 z ł                                          

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania zlecone ustawami   

realizowane przez powiat po zmianach wynoszą                                                 4.243.350 z ł 

4. Dochody bieżące po zmianach wynoszą                                                            47.051.365 zł 
 

§ 2 
 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 132.041 zł, jak w załączniku Nr 2 do 

uchwały.   

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                            52.118.465 z ł 

  3.   Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                     45.441.590 zł  

 w tym 

 wynagrodzenia osobowe, bezosobowe i pochodne                                              29.633.196 z ł 

  4.   Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  

        na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

        terytorialnego po zmianach wynoszą                                                                         234.161. z ł           

  5 .  Wydatki na realizację  zadań bieżących z zakresu  administracji    

   rządowej  wykonywanych przez powiat po zmianach wynoszą                               4.243.350 z ł      
 
 
 

 



 
§ 3 

 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 700 zł, oraz rezerwy na pomoc 

społeczna w kwocie 5.648 zł,  jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
Rezerwy po zmianach wynoszą                                                                                          622.958 z ł  

     w tym: 

            1)  rezerwa ogólna                                                                                                     43.300 z ł 

2) rezerwa celowa  na  zadania oświatowe                                                             491.306  zł 

    w tym: specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 32.750 zł  

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                                                     8.352 z ł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ   

                 poręczoną przez  Zarząd                                                                                      80.000 zł      
 

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniach planowanych wydatków 

między  paragrafami  klasyfikacji budżetowej jak  w załączniku  do niniejszej uchwały. 

 
 § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Sikora Janusz                 ............................................  

2. Józefowski Grzegorz    .............................................  

3. Musielak Kazimierz               ....... .....................................  

4. Ptak Jerzy                              ............................................  

 

 


